
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Vysavač wetCAT
130 RS pro
mokré/suché sání
Objednací číslo:
7001150

11 090 Kč bez DPH
13 419 Kč s DPH

Vysavač třídy M se zásuvkou s
automatickým spuštěním pro
připojení elektronářadí.

Zásuvka s automatickým spuštění pro připojení elektronářadí
Automatický oklep filtru
Pevný plastový kryt
Ukazatel ucpání filtru
PU pojezdová kola zajišťují tichý chod

Rozsah dodávky

Hadice Ø 35 mm / 4 m
Pochromovaná sací trubice (2 ks)
Úzká hubice
Hubice pro suché/mokré sání
Hubice pro suché sání
Hubice pro mokré sání
Redukce
Kazetový filtr třídy M
Pěnový filtr
Výstupní filtr
Ochranný filtr motoru



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Filtrační vak, 2 ks

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Typ sání Suché i mokré
Množství vzduchu 4200 l/min
Průměr hadice 35 mm
Délka hadice 4 m
Počet motorů 1
Délka kabelu 7,5 m
Objem nádoby 30 l
Materiál nádoby Plast
Příkon 1,4 kW
Elektrické připojení 230 V
Podtlak 240 mbar
Rozměry (š × v × h) 510 × 560 × 360 mm
Hmotnost 7,5 kg
Hladina akustického tlaku LpA 79 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Hadice Ø 35 mm / 4 m s přípojkou
pro wetCAT 130 RS

Objednací číslo 7015000
Cena bez DPH 1 339 Kč
Cena s DPH 1 620 Kč

HEPA kazetový filtr pro wetCAT
130 RS

Objednací číslo 7015008
Cena bez DPH 1 009 Kč
Cena s DPH 1 221 Kč

Pěnový filtr pro wetCAT 130 RS

Objednací číslo 7015009
Cena bez DPH 409 Kč
Cena s DPH 495 Kč

Výstupní filtr pro wetCAT 130 RS

Objednací číslo 7015010
Cena bez DPH 859 Kč
Cena s DPH 1 039 Kč

Filtrační pytel (5 ks) pro wetCAT
130 RS

Objednací číslo 7015012
Cena bez DPH 919 Kč
Cena s DPH 1 112 Kč


